
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 
KE STATUTU VUT 

 

 

 

 

 

  



 

Záhlaví 

Schválení AS: 4. 4. 2017 
Platnost:  16. května 2017 
Účinnost: 16. května 2017 
Odpovědnost:  Právní odbor Rektorátu 
Závaznost: všechny součásti VUT 
Počet stran: 1 
Počet příloh: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrace 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo tento vnitřní předpis podle § 36 odst. 2 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 
školách), ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

dne 16. května 2017 pod čj. MSMT-11862/2017 

 

 

_________________________________ 
Mgr. Karolína Gondková 

ředitelka odboru vysokých škol 

 

  



1 

I. 
Předmět úpravy 

1. V čl. 25 odst. 3 se první věta „Přijímací zkouška může být uchazeči prominuta v návaznosti na 
předchozí výsledky studia a jiné aktivity.“ nahrazuje novým zněním takto: 

 „Přijímací zkouška může být uchazeči prominuta v návaznosti na předchozí výsledky studia nebo 
jiné aktivity.“ 

 

2. Článek 59 Statutu VUT se nahrazuje novým zněním takto: 

Článek 59 
Úřední deska 

1. Zřizuje se jedna fyzická úřední deska VUT, kterou spravuje Rektorát, za součinnosti všech součástí 
VUT. 

2. Obsah úřední desky se zveřejňuje i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

3. Podoba úřední desky VUT je dána platnou právní úpravou, a to zejména ustanovením § 26 
správního řádu. 

4. Konkrétní správu úřední desky VUT stanoví vnitřní norma VUT. 

5. Další součásti VUT jsou oprávněny zřídit si informační tabule, nikoli však úřední desky. Informační 
tabule mohou být ve fyzické nebo elektronické podobě. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Statutu VUT zůstávají v původním znění beze změny. 

 

 

 

Doc. Dr. Ing. Petr Hanáček 
předseda AS VUT 

 

 

 

Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
rektor 


